А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

г о р о д  Н о в о в о р о н е ж

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2022                                                      № 830
      г.Нововоронеж

О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город

Нововоронеж от 09.02.2021 №78

 В связи с проведением организационно-штатных мероприятий, руководствуясь

статьями 3, 43, 46 Устава городского округа город Нововоронеж,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа город

Нововоронеж от 09.02.2021 №78 «Об утверждении административного регламента по

исполнению муниципальной функции «Предоставление финансовом отделом

администрации городского округа город Нововоронеж письменных разъяснений

налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных

правовых актов о налогах и сборах» следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к административному регламенту по исполнению

муниципальной функции «Предоставление финансовым отделом администрации

городского округа город Нововоронеж письменных разъяснений налогоплательщикам

и налоговым агентам по вопросам применения муниципальных правовых актов о

налогах и сборах» слова «сектор планирования доходов» заменить словами «отдел

планирования доходов».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования

в газете «Вестник органов местного самоуправления городского округа город

Нововоронеж».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вестник органов

местного самоуправления городского округа город Нововоронеж».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя финансового отдела администрации городского округа город

Нововоронеж Терехову Е.В.

Глава администрации                                                                                       В.В. Лещенко

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ